2025 年 4 月 16 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

個人向けインターネットバンキングおよびアプリのサービス一時休止について

平素は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行ではシステムメンテナンス作業のため、以下の通りサービスを一時休止いたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．対象サービス

・個人向けインターネットバンキング

 （家計簿アプリなどとの連携を含む）

・公式スマホアプリ「ふくほう Park」（銀行口座に関する取引）

２．休止期間

    2025 年 5 月 3 日（土）午前 0 時 ～ 5 日（月）午前 8 時

以上